1
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от « 29 »   сентября  2015 года                                                                           №  20
О  прекращении полномочий исполняющей полномочий   Главы Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
На основании избрания  Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
  Совет депутатов Озерного сельского поселения  Шумячского района  Смоленской области

РЕШИЛ:
      1.  Прекратить полномочия исполняющей полномочия Главы Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  с  28  сентября 2015 года.

     2.    Настоящее решение опубликовать  в печатном средстве массовой информации «Информационный вестник Озерного сельского поселения.
Глава муниципального образования

Озерного     сельского      поселения

Шумячского района Смоленской области                                      А.М. Жбанкова